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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera   
      8.244.840              (me 

TVSH) 
Monedha    

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri  “Vojsava Zenelaj Pf ” 

Adresa  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Nr.2, kati i dyte  . 

Nipti                L12330004A 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 25.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
(MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Ministria e Arsimit dhe Sportit   

Adresa   Adresa: “Rruga e Durrësit”, Nr. 23, AL 1001, Tiranë 

Tel/Fax  04 2225457,  Fax 04232002 

E-mail   Sokol.Milo@arsimi.gov.al 

Adresa e Internetit www.arsimi.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti i kontratës: Loti I: “Blerje materiale për “Bujqësi Mjedis – Permakulturë në kopshtin e 

shkollës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: LOTI I:   REF-35372-01-15-2025 
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5. Fondi Limit: 3,676,887 (tre milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e shtatë) lekë (pa TVSH). 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 19.03.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini nr. 14 datë 25 Mars 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

3,633,994.8 (tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër pikë 

tetë) lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “AGRO-KORANI” sh.p.k,   

Adresa: Ura e Draxhit, Kavajë. 

Numri i NIPT-it: L13329801V 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të MINI- kontratës: 18.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA GJELBËRIMIT, PARQEVE E REKREACIONIT KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja Gjelbërimit, Parqeve e Rekreacionit 

Adresa Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Faks                +355 47 200 177  

E-mail                           Nd.Gjelberimi@kamza.gov.al   

Ueb-faqe https://kamza.gov.al/ 
 

2. Lloji i procedurës:     E hapur e thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës:   Blerje karburanti. 

 


